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Link do produktu: http://www.sklepoliwia.pl/obieraczka-ceramiczna-p-827.html

OBIERACZKA CERAMICZNA

Cena
Numer katalogowy
Kod producenta

Kod EAN

Opis produktu
Obieraczka kuchenna z ostrym, ceramicznym ostrzem.

Pozwoli tatwo i szybko obra¢ miekkie owoce i warzywa.

Nadaje sie zaréwno dla prawo i leworecznych - mozna przetozy¢ ostrze.

Ergonomiczny, wygodny uchwyt - obieraczka pewnie lezy w dtoni.
Nadaje sie do mycia w zmywarce do naczyn.

Specyfikacja:

Materiat: ceramika, tworzywo
Dtugosc: 19 cm

Szerokosc¢: 2,5 cm

Waga (kg): 0.033

Kolor dominujgcy: czarny, biaty

7,99 zt

140709

0462
8719987470462
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